;í

í. Autu8-se.

Salt ÍM S®ss0es> AÃ,. iJ.Q,.

ífBtófilaffli dtm í?r3S!fi!cini&>

CAmaí^a municipal de
CACHOEI O CE ITAPEMIR.M

1 D AT A 1 NUMERO

\l?//ok3
D E ó W r/o ; ̂

1
CÓDIGO •

UPL-SIòM
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 ̂ 9

ASSUNTO;

PROJETO DE LEI 309/89

INICIATIVA:

EDIL JOSÉ CARLOS AMARAL

HISTÓRICO:

Denomina Via Pií"blica do Município e dá

outras providencias - "RUA JOSÉ JOiO

EXORTO" - B. Aeroporto.

AUTUACAO

Aos dezoito dias do mês de outuLro

mil novecentos e oitenta e - nove , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

presente

Período da Presidência: 19.^9 ;.a I9...9^.
Presidente: Solimar Bueno Patrício

Vice-Presidente: Joacyr Uascimento dg Cruz

19 Secretário: Sartório
2^ Secretário: Manoel Paiva de Amorim

\Q-

WMf?

GAMARA Müf'«JICIPAL D [i

CACHOEIRO CE ITAFEr>:in,M

DATA 8 j NUMERO

&JQ3/P^9
destino CÓDIGO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNi IPAL DE CACHOEmO ̂DE ITAJEJNJim^

Sala das Sessões -vi
PROJETO DE LEI irs3QS/89

LPA

1J

-3l3/£JU

"j^^b/ica dcj Pij^sióenie)
Denomina Via í^blio

da outras providencias./

Muni

O.I19J3

cípio e

Art. 12 Pica Denominada "Rua Jose João Piorio", a que

se inicia apos o termino da Rua Pioravante Cypriano, ao lado

da Marmoraria Tim, próximo ao Aeroporto(à direita) aos fun

dos do Parq.ue de Exposição, estendendo-se ate o Córrego do

Bairro Aeroporto.

Art, 22 - Esta Lei entrará em vigor na da ta de sua pu

blicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, I8 de outubro de 1989.

Jose rios Amaral

V er eador-PTB

JÜSTIPIGATIVA( ODERIOÜLUM VITAE AEEXO)

,  \K-

■■■■ .M

■■ 9-

OmmiCÜLÜM VITAE

ITomeí Joal João Fiorio

Data de Nascimento? 19.03.lS88

Data de Palecimentoi06,01.1969

Filiação: Caetano Fiorio e Adelina Bertolle Fiorio

Natural de loonha^ES

Morreu em Santa Fe de ̂ ixo — Município de Cachoeiro de Itapemirim

Casado com D® Joana Carlete Fiorio, com q.uem teve 11 fiUiosi Zeferin©

Fiorio, Honério Fiorio, Caertano Fiorio Neto, Adelina Fiorio, Armindo

Fiorio, Ana ^'iorio, Mario Fiorio, Otávio Fiorio, Ijui25a Fiorio, Luiz
Fiorio e Alverino Fiorio.

jg Justiça. © RedaçãoCoiD^ssao a

Ao Vsrearfor

psça ieííut- ^ ^
Sala das Camissoes,... -

—  """"presidsnts da Comissão

Comissão de Obras e Serviços Públicos
Ao Vereador

para rolatar.
Sala das Comissões, / /19

Presidente da Comissão

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Justiga e Reâagão

PROJETO DE Lei, mO 309/89

iniciativa: Sdil José Oarloa Amaral

RELATOR: _ Edil lâanoel PaiYa de imorim

PARECER

Somos favoráveis à aprovação matéria por tratar-se

de uma rua projetada, ainda sem denominação própria«.

Sala das Comissões ou

«iartins

ibro de 1989.

láanoel Pa^a de/Amorim

Heiator

ass

m
emb

^aurin

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO np Cbraa e Serviços Públicos
309/89PROJETO DE Lei_

iniciativa:.
Edil José Carlos Amaral

RELATOR: Edil Wilson Dillem dos Santos

PARECES

Somos favoráveis â aprovação da matéria<

Sala das Comissões, 25 de outubro de 1989<

José Carlos Ama2?al

Pifêsidente

Wilson

José

Se at

P;

dos Santos

_ de Almeida

^•tembro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO